

# Ny Zi Yang ApS

Vangedevej 8  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/10/2016**

---

**Weie Chen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ny Zi Yang ApS  
Vangedevej 8  
2820 Gentofte

e-mailadresse: kontakt@nyzy.dk

CVR-nr: 37131172

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af restaurant.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden fortsætter med uændrede aktiviteter i det næste regnskabsår, og der forventes positivt driftsresultatet i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på selskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>694.276</b>
Personaleomkostninger .....	1	-576.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-26.309
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>91.571</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.569</b>
Skat af årets resultat .....	3	-20.978
<b>Årets resultat</b> .....		<b>70.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		70.591
<b>I alt</b> .....		<b>70.591</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill .....		250.714
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>250.714</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		57.977
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>57.977</b>
Deposita .....		302.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>302.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>611.541</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		130.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>130.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.978
Periodeafgrænsningsposter .....		27.889
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.867</b>
Likvide beholdninger .....		210.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>377.298</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>988.839</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		70.591
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>120.591</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.030
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.030</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		224.850
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>224.850</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		254.639
Skyldig selskabsskat .....		18.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		147.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		220.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>641.368</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>866.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>988.839</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	560.697
Andre omkostninger til social sikring	15.699
	<u>576.396</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Goodwill	19.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.023
	<u>26.309</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.948
Ændring af udskudt skat	2.030
	<u>20.978</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	270.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>270.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	19.286
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>19.286</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>250.714</b></u>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	65.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>65.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	7.023
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>7.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>57.977</b>

**6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.